gau 1794. — Latine: Positiones ex omnibus
partibus jurisprudentise et ex scientiis poli-

ticis, quas ad obtinendam dignitatem docto- '

ratuspublicedefendet Ignatius Wanner, 1794.

Saubertus Joan. Paltestrd theologico-philologica, sive dis-

quisitionum academicarum. Tomus singularis. Decr. 7.

Febr. 1718.

— Vide Faes.

Saul, et David. Tra^edia... Vide Ouvrages philosophiques.

Savarese G. B. La Scomunica di un'idea. — Risposta al

Card. Vicario di Roma. Roma 1884. Opus prcedamna-
tum ex II. reg. Ind. Trid.; quse est tenoris sequentis:

Haereaiarcharam libri, tam eorum qui post annum MDXV.
haereses invenerunt vel suscitarunt, quam qui hseretico-

rum capita, aut duces sunt, vel fuerunt, quales sunt

Lutherus, Zwinglius, Calvinus, Baithasar Pacimcntanus,
Schwenckfeldius, et his similes, cujuscumque nominis,
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tituli, aut argumenti existant, omnino prohibentur. A-

liorura autem hsereticorum Hbri, qni de religione qui-

dem ex profesao tractant , omnino damnantur. Decr.

S. Off. 26. Nov. 1884. Auctor laudabiliter se subjecit, et

opus rcprobavit.

Savonarola Girol. Dialogo della verita pro-i

fbtica. \

— Esortazione fatta al popolo il dl 7. Aprile

1498., cujus initium: Havendosi a fare, ecc.

— Belle Prediche sopra 1' Esodo
,

predica I.

Domine, quid multiplicati sunt. Predica II.

sopra una cirta scommunica, cujusinitium:

Easendo noi. Predica III. In exitu Israel de

Aigypto. Predica VI. Quantoque opprime-

1

bant eos, tanto magis multiplicabantur. Pre-

dica X. Clamor ergo filiorum Israel. Pj-e-l

dica XII. Respondens Moyse^, ait. Predicaj

XX. Palpebrce ejus interrogant filios ho-

minum.
— Delle Prediche per tutto Tanno, predica VII.

sopra Ruth, cvjus initium: II lume naturale\

della ragione.

— Delle Pi"ediche per quadragesima sopra A-

mo8, e Zaccaria, predica XII. Audite verbum\

hoc, vaccce pingues.
— Delle Prediche sopra Giob, predica XIV.
Beatus vir, qui corripitur a Domino,

— Delle Prediche sopra Ezechiel profeta, pre-

dica XXI, Et illis dixit Dominus: audite me\

transire. Predica XXII. Et factus est sermo

Domini ad me dicens: fili hominis, naticinare

ad prophetas Israel. Predica XXXII, Et post

omrtes abominationes tuas, et fornicationes.

— Delle Prediche sopra li salmi, predica III.

fatta il dl deirottava deirEpifania : Ecce

gladius Domini super terram.

— Yide Opere inedite, ecc. /

Savonensis IIieron 1. Cl. Ind. Trid.

Saxo Joan. Liber de Judiciia astrorum. Decr. 17. Nov. 1624.